MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 057/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
REMOVER, no interesse da administração, nos termos do inciso I do §1º do art. 73 da Lei Complementar Estadual nº 13/1994, a servidora efetiva JACYLENE MARIA DE ANDRADE SOUSA, Técnica Ministerial, matrícula nº 127, lotada atualmente no PROCON de Piripiri, para a sede desta Procuradoria Geral de Justiça, em Teresina – PI, para exercer suas funções na Coordenadoria de Licitações e Contratos, atribuindo-lhe o cargo comissionado de chefe da Assessoria Jurídica da Coordenadoria de Licitações e Contratos (CC-09).
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.